[image: image1.jpg]1 * \

)

         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 015 DE 24 DE JANEIRO DE 2017.
Súmula: Designa a servidora GERTRUDES BERNARDY, portadora do RG Nº 3.714.254-9 – PR e CPF: 500.464.389-04, para responder juntamente com o Prefeito Municipal, como especifica e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Ivaiporã, Estado do Paraná, MIGUEL ROBERTO DO AMARAL, portador do RG nº 3.384.567-7 PR e CPF: 411.178.169-15, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR  a servidora GERTRUDES BERNARDY, portadora do RG Nº 3.714.254-9 – PR e CPF: 500.464.389-04, Diretora Municipal de Assistência Social, para que possa efetuar abertura de contas de depósito, e de investimentos; solicitar saldos e extratos de contas, investimentos e operações financeiras; requisitar talonários de cheques e também os emitir e assinar, sustar ou emitir contraordem de cheques, baixar ou cancelar cheques, regaste ou aplicações financeiras; cadastrar, alterar e desbloquear senhas; efetuar pagamentos; emitir comprovantes; efetuar transferência entre contas e para ela mesma; encerrar contas; consultar obrigações do débito e movimentações financeiras, referente as contas bancárias cadastradas no CNPJ sob nº 75.741.330/0001-37,  em conjunto com a Tesoureira do Município, MARIA CRISTINA PASSARIM MAREZE, portadora do RG nº 3.072.219-1 PR e CPF: 501.012.509-91, junto ao Banco do Brasil, agência de Ivaiporã, Estado do Paraná.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Prefeito Adail Bolívar Rother, LVI DA INSTALAÇÃO, Gabinete do Prefeito, aos vinte e quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete.
Miguel Roberto do Amaral
Prefeito Municipal
[image: image2.jpg]

Rua Rio Grande do Norte, 1.000 – CNPJ: 75.741.330/0001-37 – Fone/Fax: (43) 3472-4600 – rh@ivaipora.pr.gov.br - Ivaiporã – Paraná.